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PARTE OFICIAL 

Curia Romana 
BULA DE ERECCI6N DE LA PRELATURA DE BATANES 

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 
Ad faciliorem dominici gregis gubernationem haud parum 

conferl recta Ecclesiarum circumscriptio, latissimum aliquand'J 
earum territorium dismemberando, ut aucto Pastorum numero 
aeternae christifidelium saluti diligentiori ratione prospici 
possit. Quo moti consilio, de venerabilium Fratrum Nostro­
rum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi Consistoriali 
praepositorum consulto, lubenti animo annuendum censuimus 
enixis venerabilis Pratris Alexandri Olalia, Episcopi Tugue­
garaoani, precibus, quibus ab Apostolica Sede postulavit, ut 
insulas Batanes, Bab~lyan et Fuga, quas, ab episcopali sede 
longe absentes, valde arduum est Ordinario regere, uti par 
est, et gubernare, a sua dioecesi distrahere earumque territo­
rium in novam erigere Praelaturam decernamus. Praehabito 
itaque venerabilis Fl'atris Aegidii Vagnozzi, Archiepiscopi 
Myrensis, et in Insulis Philippinis Delegati Apostolici, favora­
bili voto, atque' supplentes, quatenus opus sit, aliorum, quo-
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rum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consen­
sum, quas memoravimus insulas Batanes, Babuyan et Fuga a 
dioecesis Tuguegaraoanae tel'ritorio, suprema apostolica au­
ctoritate Nostra distrahimus eorumque territorium in Prae­
laturam nullius erigimus et constituimus, quam Batanensem et 
Babuyanensem appellandam decernimus. Novae huius Prae­
laturae nullius sedem episcolpalem in urbe vulgo Basco con­
stituimus et templum in honorem S. Dominici Deo dicatum 
ibi, ad ecclesiae praelatitiae gradum et dignitatem evehimus 
et ilH atque pro tempore PraesuIibus iura et privilegia, honol'es 
et insignia tribuimus, quibus ceterae praelatitiae Ecclesiae et 
earum Antistites iure communi fruuntur et gaudent,una cum 
omnibus oneribus et obligationibus iisdem adnexis. Hanc in­
super decernimus metropolitanae Ecclesia Manilensis, ideoque 
eius Praelatum metropolitico iuri Archiepiscopi Manilensis pro 
tempore subicimus. Jubemus porro ut minus saltern semina­
rium ad clerum indigenam efformandum quam primum con­
datur, ex quo electi iuvenes ad Pontificium Collegium Pium 
Latinum Americanum in Urbem mittantur, in spem Eccle­
siae sub fere Romani Pontificis oculis instituendi. Quum autem 
praesentis temp oris adiuncta haud permittant quominus in hac 
nova Praelatura nullius canonicorum capitulum constituatur, 
indulgemus ut interim pro canonicis dioecesani consultores ad 
iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Quoad vero ad Prae­
laturae regimen et administrationem, ad cIeri corum et fidelium 
iura et on